
Kære Jomsborgere 

Dejligt at Corona restriktionernes jerngreb har sluppet sit tag i hverdagslivet på Jomsborg. 

Vi kan nu glæde os over, at vi atter har mulighed for uindskrænket samvær og genoptagelse af de 
vanlige arrangementer som Fuldmåneaften og Fredagsbar. SÅ KOM GLAD og deltag i fællesskabet. 

  

 

 

 

 

 

 

Lidt om den ekstraordinære generalforsamling 10. februar 

Resultatet fra den ekstraordinære generalforsamling 10. februar blev et ja til udvidelsen af Den 
Permanente Badeanstalt. Læs mere på www.vinterbadning.dk 

Næste skridt bliver et opstarts/ planlægningsmøde i samarbejde med Aarhus Kommune. 

Bestyrelsens forventning er, at den renoverede badeanstalt og Jomsborgs nye flotte rammer står 
klar til vinterbadesæsonen 24/25. 

Når forandringens vinde blæser, bygger nogen læhegn og andre vindmøller. Dette gælder også, 
når en kær og kendt ramme, som Jomsborg er, står foran store forandringer. Processen både før 
og under den ekstraordinære generalforsamling har været følelsesladet, og medlemmernes 
passion for klubben er blevet tydelig. Flere medlemmer har ytret bekymring for, at ”ånden” i 
klubben vil forandres i takt med de nye rammer. En klubs ånd sidder ikke i væggene, men i den 
kultur som medlemmer skaber sammen. 

Vi er fortsat hinandens miljø godt hjulpet på vej af Jomsborgs værdier. Lad os sammen værne om 
dem. 

Bestyrelsen vil endvidere på et snarligt bestyrelsesseminar drøfte den læring og erfaring, som 
forløbet har givet. 

Bestyrelsens præsentation fra generalforsamlingen kan læses på vinterbadning.dk under fanen 
Arkiv. www.vinterbadning.dk/Ekstraordinær-gfs-2022 

Referatet offentliggøres snarest på www.vinterbadning.dk 
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Nyt om Infrarød sauna 

Udbudsmaterialet er klar i marts måned – og saunaen forventes færdig til vinterbadersæson 
22/23. Arbejdet laves til sommer, da det medfører lukning af Tårnsaunaen. 

 Nyansættelse 

Vores højt skattede og mangeårige forretningsfører Annie Lønskov takker af 30. april i år. 
Bestyrelsen takker Annie for en kæmpe og engageret indsats og for at have stået last og brast med 
klubben i både medvind og modvind. Hun har på mange områder været – ikke ”kun” 
forretningsfører - men også et anker for skiftende bestyrelser. 

Ole Sig bliver den nye mand på posten. Ole har arbejdet med idræts- og fritidsområdet i forskellige 
sammenhænge gennem mange år. Både som leder i et selvejende idrætscenter, som kommunal 
fagkonsulent og frivillig i foreningslivet. Tag godt imod Ole, som begynder 1. marts. Vi glæder os til 
samarbejdet! 

         

 

Planlægning af 90-års fødselsdag 

Bestyrelsen har nedsat et planlægningsudvalg med henblik på fejring af klubbens 90 års 
fødselsdag, som skal løbe af stablen lørdag d. 13. maj 2023. Vi ved fra afholdelse af tidligere rund 
fødselsdag på Jomsborg, at der er ufattelig mange og kreative ressourcer blandt medlemmerne. 
Dem vil vi gerne mobilisere igen – og efterlyser derfor frivillige, der har lyst til at bidrage til 
løjerne.   

 

Saunagus 

Saunagus er netop genoptaget til stor glæde for både gusmestre og medlemmer. Følg opslag om 
planlagte gusarrangementer. 

 Tilbage er kun at ønske alle medlemmer et glædeligt spirende forår, mange forfriskende havbade 
og godt socialt samvær i saunaer og klubhus. 

De bedste hilsner Bestyrelsen 

 


